

**REDOFFICE**

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz****CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA****Atn. SRTA: VALERIA FLORES**

Preventa/Cotiz 7807324 Emisión : 20/08/2014 Vencimiento : 20/08/2014 Fono : 541477 Fax : 544777

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
<input type="checkbox"/> 001	7772853 FUNDA ADIX TAMAÑO OFICIO BORDE BLANCO	C/U	200	\$ 50	10,000
<input type="checkbox"/> 002	7772847 FUNDA ADIX TAMAÑO CARTA BORDE BLANCO	C/U	100	\$ 40	4,000
<input type="checkbox"/> 003	7001294 CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40X48MM	C/U	10	\$ 330	3,300
<input type="checkbox"/> 004	8013323 LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL AZUL	C/U	50	\$ 150	7,500
<input type="checkbox"/> 005	8013322 LA.BO.PAPER MATE KILOMETRICO 100 CRISTAL	C/U	50	\$ 150	7,500
<input type="checkbox"/> 006	4502660 LOMO ADETEC OF ANCHO ROJO	C/U	10	\$ 650	6,500
<input type="checkbox"/> 007	4502668 LOMO ADETEC OF ANCHO AMARILLO	C/U	10	\$ 650	6,500
<input type="checkbox"/> 008	4502659 LOMO ADETEC OF ANCHO AZUL	C/U	10	\$ 650	6,500
<input type="checkbox"/> 009	7770799 PEG PROARTE BARRA 36GR	C/U	12	\$ 690	8,280
<input type="checkbox"/> 010	7770554 DESTACADOR ISOFIT TRANSPARENTE AMARILLO	C/U	12	\$ 490	5,880
<input type="checkbox"/> 011	2228003 SOBRE AMERICANO BLANCO 80GR	C/U	200	\$ 29	5,800
<input type="checkbox"/> 012	7263333 CORRECTOR LAPIZ PAPER MATE	C/U	12	\$ 990	11,880
<input type="checkbox"/> 013	2001701 CORCHETE RHEIN 26/6 5000 UNIDADES	C/U	10	\$ 490	4,900
<input type="checkbox"/> 014	3806122 CLIP HAND 28MM 100UN PTA REDONDA	C/U	10	\$ 190	1,900
<input type="checkbox"/> 015	2221258 CLIP TORRE 50MM N°50 TEXTURADO	C/U	10	\$ 650	6,500
<input type="checkbox"/> 016	6001726 MARCADOR ARTEL PIZARRA PTA REDONDA AZUL	C/U	12	\$ 360	4,320
<input type="checkbox"/> 017	7770344 TIJERA ISOFIT 305 A 6 1/4 15CM	C/U	5	\$ 550	2,750

**REDOFFICE**

Cordovez 484 La Serena

Teléfono (51) 575000

Fax (51) 575000

**Preventa/Cotiz****CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA****Atn. SRTA: VALERIA FLORES**

<input type="checkbox"/>	018	3800918 SCOTCH HAND CRISTAL 18X30MT	C/U	10	\$ 120	1,200
<input type="checkbox"/>	019	3334652 LIBRO ACTA REM COMPOSICION 200HJ	C/U	10	\$ 3,190	31,900
<input type="checkbox"/>	020	3334640 LIBRO ACTA REM COMPOSICION 100HJ	C/U	10	\$ 2,025	20,250
<input type="checkbox"/>	021	3334657 LIBRETA CORRESPONDENCIA REM 100HJ	C/U	5	\$ 1,250	6,250

Neto					\$	137,487
IVA					\$	26,123
Total					\$	163,610